
UCHWAŁA NR XXIX/238/2010  

RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia dwuletniego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej 

 

Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 17 ust.5, art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1592. z późn. zm) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Organizację  dwuletniego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego na podbudowie

zasadniczej szkoły zawodowej określa statut Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zagorzycach  

§ 3. W uchwale nr XXXII/212/02 z dnia 25.02.2002r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół

ponadpodstawowych dodaje się  § 6a w brzmieniu: „Z dniem 1 września 2010r. utworzone zostanie w Specjalnym

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zagorzycach dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne na

podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej”.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Miechowie i Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka

Szkolno-Wychowawczego w Zagorzycach  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego  

1) Tworzy się  dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne na podbudowie zasadniczej szkoły

zawodowej 

2) Szkoła, o której mowa w ust. 1 podlega włączeniu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w Zagorzycach. 

 

ID: VZVWB-MUPZG-EIEPU-IDNOK-LDMCU. Podpisany. Strona 1 / 1


